
令和２年度 九里学園高等学校 スクールバス 停留所（平日）  Ｂコース   ４月２０日（月）～ 

  

地区 番号 停留所 

朝 

出発 

帰宅 1便 帰宅 2便 

学校発 

17:30 

学校発 

19:30 

長井屋城町 1 喜助十字路付近（国道２８７号） 6:01 18:12 20:12 

長井森 2 バス停前田口付近（国道２８７号） 6:04 18:15 20:15 

白鷹広野 3 ファミリーマート広野（国道２８７号） 6:08 18:19 20:19 

白鷹萩野 4 ショッピングセンタースピカ駐輪場前路上 6:14 18:25 20:25 

白鷹鮎貝 5 県道１１号「四季の郷駅」前十字路 6:18 18:29 20:29 

白鷹山口 
6 県道１１号「鮎貝駅」前十字路 6:19 18:30 20:30 

白鷹横田尻 

長井白兎 7 長井市民バス停白兎東 6:24 18:35 20:35 

長井草岡 
8 大千醤油店 6:28 18:39 20:39 

長井成田 

長井緑 

9 山形トヨペット中古車ランド長井付近 6:31 18:42 20:42 
長井十日町 

長井横町 

長井新町 

長井大町 10 外田医院前 6:33 18:44 20:44 

長井中道 11 うめやサンプラザ店前（県道２５１号） 6:37 18:48 20:48 

長井宮 12 セブンイレブン長井花作町店前（県道２５１号） 6:38 18:49 20:49 

長井台町 13 青木魚店前 6:39 18:50 20:50 

長井館町 14 長井高校グランド南西十字路過ぎた辺り 6:41 18:52 20:52 

長井芦沢 15 共生食品付近 6:48 18:59 20:59 

西大塚Ａ 16 
置賜総合病院 国道１１３号から入って二つ目の

駐車場入り口付近 
6:55 19:06 21:06 

西大塚Ｂ 
17 県道２４８号と大塚小に至る交差点付近 6:57 19:08 21:08 

川西大塚 

川西高豆蒄 18 
牛谷家の門から県道２４２号を南進、県道１０２号

の交差点付近 
7:02 19:13 21:13 

川西髙山 19 
県道２４２号と県道７号の交差点から高畠夏茂方

面に左折してすぐ 
7:05 19:16 21:16 

高畠夏茂 20 県南自動車学校前 7:13 19:24 21:24 

高畠船橋 

21 みつわタクシー付近 7:15 19:26 21:26 

高畠一本柳Ｂ 

高畠福沢 

高畠山崎 

高畠糠野目Ａ 

高畠糠野目Ｂ 22 三奥屋周辺 7:17 19:28 21:28 

 

学校着 7:45 

 

＊バスの申し込み状況によって、Ｃコースに新たに「高畠駅」を加えることも計画しています。 


